
UCHWAŁA NR XXXIII.207.2022 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Kierownika Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Wojcieszowie. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późń. zm) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 2000) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi na działania Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Wojcieszowie, złożonej przez Panią Czesławę G. i po zapoznaniu się ze 
stanowiskiem Komisji ds. Skarg, Wniosków i petycji powyższą skargę uznaje się za zasadną. 

2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Wojcieszów, 
zobowiązując go do zawiadomienia skarżących o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AA4D318-B1A5-4D46-BC3F-C1189CE95AD1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja skarg, wniosków i petycji w dniach 11 października 2022 r. oraz 18 października 
2022 r. rozpatrzyła skargę Pani Czesławy G., która wpłynęła do Urzędu Miasta Wojcieszów w dniu 
16 września 2022 r. 

Komisja stwierdziła, że prace związane z wymianą pomnika będącego przedmiotem sporu 
zostały wykonane bez pisemnej zgody Zarządcy Cmentarza o czym mówi  § 11,12 rozdział 
3 Uchwały Nr XI.66.2020 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu korzystania z cmentarza komunalnego oraz regulaminu korzystania 
z kaplicy cmentarnej na terenie miasta Wojcieszów. Z treści pisma Kierownika Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wojcieszowie z dnia 14 października 2022 r. nr L.dz. 
DK/403/2022 wynika, że rodzaj prac oraz rozmiar pomnika, stawianego w miejsce poprzedniego 
został ustalony ustnie z pracownikiem merytorycznym Zakładu co jest wbrew wskazującym wyżej 
przepisom regulaminu. 

W związku z powyższym komisja uznaje skargą za zasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AA4D318-B1A5-4D46-BC3F-C1189CE95AD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-10-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




